
ZARZĄDZENIE NR 1317/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 września 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zmian w działach: 754, 801, 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz  § 13 pkt
3 a/ uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa
na rok 2003 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę

157.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa:
Nr XIII/94/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XVI/120/03 z dnia 21 maja 2003 r.,
Nr XVII/140/03 i Nr XVII/141/03 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr XIX/157/03 i Nr XIX/158/03
z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr XX/174/03 i Nr XX/181/03 z dnia 2 lipca 2003 r.,
Nr XXI/185/03 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr XXII/200/03 i Nr XXII/201/03 z dnia 27 sierpnia
2003 r., Nr XXIII/218/03 z dnia 10 września 2003 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta
Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia
2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z
dnia 15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r.,
Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r.,
Nr 630/2003 i Nr 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r., Nr 657/2003 i Nr 658/2003 z dnia 20 maja
2003 r., Nr 673/2003 z dnia 21 maja 2003 r., Nr 724/2003, Nr 725/2003, 727/2003
i Nr 728/2003 z dnia 23 maja 2003 r., Nr 744/2003 z dnia 28 maja 2003 r., Nr 745/2003,
Nr 746/2003, Nr 747/2003 i Nr 748/2003 z dnia 30 maja 2003 r., Nr 774/2003 z dnia
3 czerwca 2003 r., Nr 786/2003 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr 788/2003 z dnia 6 czerwca
2003 r., Nr 799/2003 i Nr 800/2003 z dnia 9 czerwca 2003 r., Nr 826/2003, Nr 827/2003
i Nr 828/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r., Nr 833/2003 i Nr 834/2003 z dnia 18 czerwca
2003 r., Nr 851/2003 z dnia 20 czerwca 2003 r., Nr 919/2003 i Nr 920/2003 z dnia
27 czerwca 2003 r., Nr 924/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr 943/2003 z dnia 2 lipca
2003 r., Nr 952/2003 i Nr 956/2003 z dnia 7 lipca 2003 r., Nr 983/2003 z dnia 8 lipca 2003 r.,
Nr 993/2003 i Nr 994/2003 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr 1034/2003 z dnia 24 lipca 2003 r.,
Nr 1035/2003 i Nr 1036/2003 z dnia 25 lipca 2003 r., Nr 1051/2003 z dnia 1 sierpnia 2003 r.,
Nr 1088/2003 z dnia 6 sierpnia 2003 r., Nr 1101/2003 z dnia 12 sierpnia 2003 r.,
Nr 1105/2003 i Nr 1106/2003 z dnia 14 sierpnia 2003 r., Nr 1148/2003 z dnia 21 sierpnia
2003 r., Nr 1177/2003 i Nr 1178/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 r., Nr 1188/2003,
Nr 1189/2003 i Nr 1250/2003 z dnia 4 września 2003 r., Nr 1257/2003 i Nr 1258/2003 z dnia
18 września 2003 r., Nr 1301/2003 i Nr 1306/2003 z dnia 22 września 2003 r. wprowadza
się następujące zmiany:

� w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia,



� w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003
i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r.,
Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 573/2003
i Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r.,
Nr 630/2003 i Nr 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r., Nr 657/2003 i Nr 658/2003 z dnia 20 maja
2003 r., Nr 673/2003 z dnia 21 maja 2003 r., Nr 724/2003, Nr 725/2003, Nr 726/2003,
Nr 727/2003 i Nr 728/2003 z dnia 23 maja 2003 r., Nr 744/2003 z dnia 28 maja 2003 r.,
Nr 745/2003, Nr 746/2003, 747/2003 i Nr 748/2003 z dnia 30 maja 2003 r., Nr 774/2003
z dnia 3 czerwca 2003 r., Nr 786/2003 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr 788/2003, Nr 789/2003
i Nr 790/2003 z dnia 6 czerwca 2003 r., Nr 799/2003 i Nr 800/2003 z dnia 9 czerwca 2003 r.,
Nr 826/2003, Nr 827/2003 i Nr 828/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r., Nr 833/2003
i Nr 834/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr 849/2003, Nr 850/2003 i Nr 851/2003 z dnia
20 czerwca 2003 r., Nr 919/2003 i Nr 920/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r., Nr 924/2003
i Nr 925/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr 943/2003 z dnia 2 lipca 2003 r., Nr 952/2003,
Nr 953/2003, Nr 955/2003 i Nr 956/2003 z dnia 7 lipca 2003 r., Nr 983/2003 z dnia 8 lipca
2003 r., Nr 993/2003, Nr 994/2003 i Nr 995/2003 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr 1034/2003 z dnia
24 lipca 2003 r., Nr 1035/2003 i Nr 1036/2003 z dnia 25 lipca 2003 r., Nr 1051/2003 z dnia
1 sierpnia 2003 r., Nr 1088/2003 z dnia 6 sierpnia 2003 r. Nr 1101/2003 z dnia 12 sierpnia
2003 r., Nr 1105/2003 i Nr 1106/2003 z dnia 14 sierpnia 2003 r., Nr 1148/2003 z dnia
21 sierpnia 2003 r., Nr 1177/2003, Nr 1178/2003, Nr 1179/2003 i Nr 1180/2003 z dnia
28 sierpnia 2003 r., Nr 1188/2003, Nr 1189/2003 i Nr 1250/2003 z dnia 4 września 2003 r.,
Nr 1252/2003 z dnia 12 września 2003 r., Nr 1257/2003 i Nr 1258/2003 z dnia 18 września
2003 r., Nr 1301/2003 i Nr 1306/2003 z dnia 22 września 2003 r. wprowadza się następujące
zmiany:
� w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 5

do niniejszego zarządzenia,
� w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego

zarządzenia.
 § 4.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
 § 5.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 

 Prezydent Miasta Krakowa

/   -    /



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera zmiany wydatków:
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ze środków zaplanowanych na bezpieczeństwo i inicjatywy społeczne, przeznacza się kwotę
3.500 zł na remont pomieszczeń OSP Kościelniki oraz zakup materiałów i sprzętu.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków między jednostkami realizującymi w kwocie
35.000 zł, w ramach środków zaplanowanych na opłaty za media.

W dziale 912 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 121.000 zł, w tym:

– z przeznaczeniem na zorganizowanie na płycie Rynku Głównego widowiska "Teatr
się otwiera", realizowanego w ramach Pierwszej Krakowskiej Inauguracji Sezonu
Teatralnego 2003/2004 - kwota 70.000 zł,

– z przeznaczeniem na realizację zadania "Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Udział
Miasta w cyklicznych projektach kulturalnych", w związku z odstąpieniem od realizacji
projektu pn. "Festiwal Dziecięcych Teatrów Lalkowych Polski Południowej"- kwota
1.000 zł,

– w związku z planowanym przejęciem Klubu na os. Dywizjonu 303, w ramach
porozumienia zawartego pomiędzy Ośrodkiem Kultury Nowa Huta a Spółdzielnią
Mieszkaniową "Czyżyny" - kwota 40.000 zł,

– z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki, wynikających z zaleceń pokontrolnych - kwota 10.000 zł.

Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię Komisji Budżetowej w dniu 23 września 2003 roku.


